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IN - INTERFERENZE VIARIE
IN05 - DEV. STRADA VIA SERENELLI DAL km 2+500,00 AL km 3+225,00
GENERALE
TABULATI DEI VOLUMI
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Sez Prog

Area Volume
Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo

1 0+000.000 0,24 0 0 0,36 0 0 0,6 0 0 1,5 0 0

2 0+020.000 0,24 4,8 4,8 0,36 7,2 7,2 0,6 12 12 1,5 30 30

3 0+040.000 0,24 4,8 9,6 0,36 7,2 14,4 0,6 12 24 1,5 30 60

4 0+060.000 0,24 4,8 14,4 0,36 7,2 21,6 0,6 12 36 1,5 30 90

5 0+080.000 0,24 4,8 19,2 0,36 7,2 28,8 0,6 12 48 1,5 30 120

6 0+100.000 0,24 4,8 24 0,36 7,2 36 0,6 12 60 1,5 30 150

7 0+120.000 0,24 4,8 28,8 0,36 7,2 43,2 0,6 12 72 1,5 30 180

8 0+140.000 0,24 4,8 33,6 0,36 7,2 50,4 0,6 12 84 1,5 30 210

9 0+160.000 0,24 4,8 38,4 0,36 7,2 57,6 0,6 12 96 1,5 30 240

10 0+180.000 0,24 4,8 43,2 0,36 7,2 64,8 0,6 12 108 1,5 30 270

11 0+190.000 0,24 2,4 45,6 0,36 3,6 68,4 0,6 6 114 1,5 15 285

Binder Base Misto stabilizzatoUsura



Sez Prog Area Scavo Volume Scavo
Volume Scavo 

Cumulativo
Area Rilevato

Volume 

Rilevato

Volume Rilevato 

Cumulativo

1 0+000.000 2,707 0 0 0 0 0

2 0+020.000 3,467 61,737 61,737 0 0 0

3 0+040.000 3,166 66,329 128,066 0 0 0

4 0+060.000 3,976 71,416 199,482 0 0 0

5 0+080.000 3,8 77,757 277,24 0 0 0

6 0+100.000 3,963 77,632 354,871 0 0 0

7 0+120.000 4,175 81,379 436,25 0 0 0

8 0+140.000 4,514 86,884 523,134 0 0 0

9 0+160.000 3,21 77,233 600,367 0 0 0

10 0+180.000 3,45 66,595 666,962 0 0 0

11 0+190.000 3,892 36,711 703,673 0 0 0


	Fogli e viste
	IN1712EI2TTIN0500001B-Formato A4


